Свердловская областная организация ОООИ «ВОС»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СОО ОООИ «ВОС»

30 ноября 2011 года № 9-8
Председатель - М.А.Юдина   Секретарь - Казарманова Н.В.
СЛУШАЛИ:

Директора Верхне-Пышминской спецшколы-интернат для слепых и слабовидящих детей им.С.А.Мартиросяна о том, что 23 ноября состоялось собрание членов ВОС  Верхне-Пышминской спецшколы интернат им. С.А.Мартиросяна, решением которого было создание группы  (29-ая по счету группа ЕГМО) в составе 65-ти человек (47 детей, 11 педагогов, 7 ветеранов). Групоргом избрана Паршакова Светлана Леонидовна.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Председателю ЕГМО ВОС Поповой В.В.:

2.1. оказать содействие в открытии социального пункта проката ТСР при школе-интернат им.С.А.Мартиросяна;

2.2. совместно с заместителем директора КСРЦ по худ.части Худорожковым В.Т. продумать конкурсы среди детей ( «КИСИ»,    «А ну-ка восовцы» и т.п.) и включить в план работы 2012 года;

2.3. проработать вопрос о создании группы ВОС в школе-интернат № 78.

Постановление утверждено. Проголосовали «за» - единогласно.
Председатель правления
СОО ОООИ «ВОС»:
подпись
М.А.Юдина

Секретарь:
подпись
Н.В.Казарманова

Копия верно: